Haaue Ha cToka-
npou3sBog (TproBcka
Mapka, Mogen v cn.)

Konun
Konun
Konun
Konun
Konun
Konun
Konun
Konun
Konun
Konun
Konun
Konun
Konu
Konu
Konu
Konun
Konun
Konu
Konun
Konun

MwuHn Konu
MuHn Konu

MuHn Konu

MpopaxHa ueHa (co

[AB)

9000
10000
8500
8500
10000
10000
11000
10000
11500
8500
18000
18000
18000
15000
15000
8500
8500
18000
15000
11500

3500
3500

3500

EpvHeyHa ueHa (no
Kurorpam, nuTap,
meTap u cn.)

Onuc Ha cToka

Konu Ha akomynaTop
Konu Ha akomynaTop
Konwu Ha akomynaTop
Konwu Ha akomynaTop
Konu Ha akomynatop
Konu Ha akomynatop
Konu Ha akomynarop
Konwu Ha akomynatop
Konwu Ha akomynaTop
Konw Ha akomynatop
Konu Ha akomynaTtop
Konun Ha akomynaTtop
Konu Ha akomynatop
Konu Ha akomynaTop
Konu Ha akomynaTop
Konu Ha akomynatop
Konu Ha akomynatop
Konun Ha akomynarop
Konun Ha akomynatop
Konun Ha akomynarop

MwuHM Konu Ha
akomyrnaTtop

MuHM Konun Ha
akomyrnartop

MuHM Konu Ha
akomynartop

[ocTanHocT BO
npogaxeH objekT

Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anunxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa

Ha 3anuxa
Ha 3anunxa

Ha 3anuxa

PepoBHa ueHa (co

[AB)

9000
10000
8500
8500
10000
10000
11000
10000
11500
8500
18000
18000
18000
15000
15000
8500
8500
18000
15000
11500

3500
3500

3500

MpomoTurBHa nnu nonycTHa LeHa

Llena co nonyct

(co AAB)

Bua Ha
NPOAaXHO
NOTTMKHYBaH€e
(NpomMoTMBHA
LeHa,
nojanHocT,
nakeTHa
noHyaa,
Ce30HCKM
nomnycr 1 cn.)

BpemeTpatbe
Ha npomouuja

MonycT (%)



MuHn Konun
MoTopu
MoTopu
MoTopu
MoTopu
MoTopu
MoTopu
MoTopu
MoTopu
MoTopu
MoTopu

Mwunn MoTtopu
MuHn MoTopu
MwHn MoTopu
MwuHn MoTtopu
MwHn MoTopu
Mawkn Tovaum
Maluku Tovauu
Mawku Toyaun

Mawkn Tovaum

3500

7000

6500

10000

12000

6000

8000

6500

10000

8500

9500

3500

3500

3500

3500

3500

4700

4700

4700

4700

MuHM Konu Ha
akomynartop

MoTopu Ha
akomynaTtop

MoTopu Ha
akomynaTtop

Motopu Ha
akomyrmnartop

MoTopu Ha
akomynartop

MoTopu Ha
akomynaTtop

MoTtopu Ha
akomynartop

MoTtopu Ha
akomyrnartop

MoTopu Ha
akomynartop

MoTopu Ha
akomynaTtop

Motopu Ha
akomyrmnartop

MwH®1 moTopu Ha
akomMynartop

MwHn moTopu Ha
akomynartop

MwHn moTopu Ha
akomynaTtop

MwH®1 moTopu Ha
akomyrmnartop

MwH1 moTopu Ha
akomynartop

Tovaum 161H4M 3a

MaLlKn

Tovaum 16uH4YM 3a

MallKkn

Toyauun 16uH4M 3a

MaLlKn

Tovaum 161H4M 3a

MaLlKn

Ha 3anuxa

Ha 3anuxa

Ha 3anuxa

Ha 3anunxa

Ha 3anuxa

Ha 3anuxa

Ha 3anuxa

Ha 3anunxa

Ha 3anuxa

Ha 3anuxa

Ha 3anunxa

Ha 3anunxa

Ha 3anuxa

Ha 3annxa

Ha 3anunxa

Ha 3anuxa

Ha 3anuxa

Ha 3anuxa

Ha 3anunxa

Ha 3anuxa

3500

7000

6500

10000

12000

6000

8000

6500

10000

8500

9500

3500

3500

3500

3500

3500

4700

4700

4700

4700



Mawukm Tovaum

Mawkn Tovaum

Maluku Tovauu

Mawkun Toyaun

Mawkn Tovaum

Mawkn Tovaum

Mawuku Tovaun

Mawku Toyaun

Mawkn Tovaum

Maluku Tovauu

Mawku Toyaun

Mawku Toyaumn

Mawkn Tovaum

Maluku Tovaumn

Mawku Toyaun

Mawukn Tovaum

Mawkn Tovaum

Maluku Tovaumn

Mawku Toyaun

Mawkn Tovaum

4700

4700

4700

4700

4700

4700

4700

4700

3700

3700

3700

3700

3700

3700

3700

3700

3700

3700

3700

3700

Tovaum 161H4M 3a
MalLlKn

Tovaum 161H4M 3a
MaLlKn

Tovaumn 16unH4YM 3a
MalLLIKu

Toyauun 16uH4M 3a
MaLlKu

Tovaum 161H4M 3a
MalLlKm

Tovaumn 16unH4YM 3a
MaLlKu

Tovaum 16uH4YM 3a
MalLLIKK

Toyaumn 16uH4M 3a
MalLlKu

Tovaum 12uHun 3a
MalLlKu

Tovauun 12uH4m 3a
MalLLIKK

Tovaumn 12uHum 3a
MalLLIKK

Touaum 12uHunm 3a
MalLlKu

Tovaum 12uHunm 3a
MaLlKn

Tovaum 12uH4m 3a
MalLLIKK

Toyaumn 12uH4m 3a
MaLlKu

Tovaum 12uH4unm 3a
MaLlKu

Tovaum 12uHunm 3a
MalLlKu

Tovaumn 12uH4m 3a
MalLLIKK

Toyauun 12uH4m 3a
MaLlKu

Tovaum 12uH4unm 3a
MalLlKn

Ha 3anuxa

Ha 3anuxa

Ha 3anuxa

Ha 3anunxa

Ha 3anuxa

Ha 3anuxa

Ha 3anuxa

Ha 3anunxa

Ha 3anuxa

Ha 3anuxa

Ha 3anunxa

Ha 3anunxa

Ha 3anuxa

Ha 3anunxa

Ha 3anunxa

Ha 3anuxa

Ha 3anuxa

Ha 3anuxa

Ha 3anunxa

Ha 3anuxa

4700

4700

4700

4700

4700

4700

4700

4700

3700

3700

3700

3700

3700

3700

3700

3700

3700

3700

3700

3700



Mawukm Tovaum

YKeHckn Tovaum

YKeHcku Tovaum

XKeHcku Tovaum

YKeHckn Tovaum

YKeHckn Tovaum

YKeHcku Tovaum

XKeHcku Tovaum

YKeHckn Tovaum

XKeHcku Tovaum

YKeHcku Tovaum

XKeHcku Tovaum

YKeHckn Tovaum

YKeHcku Tovaum

YKeHcku Tovaum

YKeHcku Tovaum

YKeHckn Tovaum

XKeHcku Tovaum

YKeHcku Tovaum

YKeHckn Tovaum

3700

4700

4700

4700

4700

4700

4700

4700

4700

4700

4700

4700

4700

3700

3700

3700

3700

3700

3700

3700

Tovaum 12uHunm 3a
MalLlKn

Tovaum 161H4M 3a
JKEHCKMN

Tovaumn 16uH4YM 3a
YKEHCKM

Toyauun 16uH4M 3a
YKEHCKM

Tovaum 161H4M 3a
YKEHCKM

Tovaumn 16unH4YM 3a
YKEHCKM

Tovaum 16uH4YM 3a
YKEHCKM

Toyaumn 16uH4M 3a
YKEHCKM

Tovaum 161H4M 3a
YKEHCKM

Tovaumn 16uH4YM 3a
YKEHCKM

Tovaumn 16unH4YM 3a
YKEHCKM

Tovaum 16mnHYM 3a
YKEHCKM

Tovaum 161H4M 3a
YKEHCKM

Tovaum 12uH4m 3a
YKEHCKM

Toyauun 12uH4m 3a
YKEHCKMN

Tovaum 12uHunm 3a
YKEHCKM

Tovaum 12uHunm 3a
YKEHCKMN

Tovaumn 12uH4m 3a
YKEHCKM

Toyauun 12uH4m 3a
YKEHCKM

Tovaum 12uH4unm 3a
YKEHCKM

Ha 3anuxa

Ha 3anuxa

Ha 3anuxa

Ha 3anunxa

Ha 3anuxa

Ha 3anuxa

Ha 3anuxa

Ha 3anunxa

Ha 3anuxa

Ha 3anuxa

Ha 3anuxa

Ha 3anunxa

Ha 3anuxa

Ha 3anunxa

Ha 3anunxa

Ha 3anunxa

Ha 3anuxa

Ha 3anuxa

Ha 3anunxa

Ha 3anuxa

3700

4700

4700

4700

4700

4700

4700

4700

4700

4700

4700

4700

4700

3700

3700

3700

3700

3700

3700

3700



YKeHckn Tovaum
YKeHckn Tovaum
XKeHcku Tovaum

XKeHcku Tovaum
TpoTUHETH
TpoTuHETH
TpoTuHeTH
TpoTuHeTH
TpoTUHETH
TpoTnHeTn
TpoTnHeTn
TpoTnHeTn
TpoTnHeTn
TpoTnHeTn
TpoTnHeTn
TpoTuHeTH
TpoTuHeTn
TpoTuHeTH
TpoTuHeTn
TpoTuHeTn
TpoTuHeTH
TpoTunHeTn
TpoTnHeTn
TpoTnHeTn
TpoTunHeTn
TpoTuHETH
TpoTuHETH
TpoTuHeTH

Oybak
Oybak
Oybak

3700

3700

3700

3700
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
2500
2500
2500
1800
1600
1900
1800
1800
1600
1800
2200
1800
1000
1400
1400

Tovaum 12uHunm 3a
YKEHCKM

Tovaum 12uHunm 3a
JKEHCKMN

Tovauu 12uH4m 3a
YKEHCKM

Toyauun 12uH4m 3a
YKEHCKM

[eTckn TpoTUHETH
[eTckn TpoTUHETH
[eTckn TpoTnHETH
[eTtckn TpoTnHETH
[eTckn TpoTnHETH
[eTckn TPOTMHETH
[eTckn TPOTMHETH
[eTckn TPOTMHETH
[eTckn TPOTMHETH
[eTckn TPOTMHETH
[eTckun TpoTUHETU
[eTckun TpOTUHETU
[eTckun TpoTUHETU
[eTckun TpOTUHETU
JeTckun TpoTUHETU
JeTcku TpOTUHETU
JeTcku TpOTUHETU
[eTcku TpOTUHETU
JeTcku TpoTUHETU
[JeTcku TpoTUHETU
JeTcku TpoTUHETU
JeTcku TpoTUHETU
JeTcku TpoTUHETU
JeTcku TpoTUHETU
Oetckun pybaum
Oetckun pybaum
Oetckun pybaum

Ha 3anuxa

Ha 3anuxa

Ha 3anuxa

Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anunxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha sanuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anunxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa

3700

3700

3700

3700
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
2500
2500
2500
1800
1600
1900
1800
1800
1600
1800
2200
1800
1000
1400
1400



Oybak
Oy6ak
Oy6ak
Oy6ak
Oy6ak
Oy6ak
Oy6ak
Oy6ak
Oy6ak
Oy6ak
Oy6ak
Oy6ak
[y6ak
[Oy6ak

Cepuwita

Ceauwita

Cepuwita

Byctep

Penakcartop
Penakcatop
Penakcatop
Penakcatop
Penakcatop
Penakcatop
Penakcatop

Penakcarop

1400
3500
2600
2400
3800
4000
1800
1900
2200
2600
2600
3000
3800
1400

4500

6000

8000

1000

2500

3000

3500

4000

5500

6500

6500

6500

Oetckun pybaum
Oetckn aybaum
Oetckn aybaum
Oetckn gybaum
Oetckn aybaum
Oetckn aybaum
Oetckn aybaum
Oetckn aybaum
Oetckn ay6aum
Oetckn ay6aum
Oetckn gy6aum
Oetckn pybaum
Oetckn nybaum
Oetckun nybaum

CepauiiTa 3a BO
aBToOMOOUN

CepauiuTa 3a BO
aBTOMOOUN

CepuiuTa 3a BO
aBTOMOOUN

CepauiuTa 3a BO
aBToMobun

BebeLukn
penakcaTop

BebeLuku
penakcatop

BebeLukn
penakcatop

BebeLuku
penakcaTop

BebeLukn
penakcaTop

BebeLukn
penakcatop
BebeLukn
penakcatop

BebeLukn
penakcaTop

Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha sanuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa

Ha 3annxa

Ha 3anunxa

Ha 3anuxa

Ha 3anuxa

Ha 3anuxa

Ha 3anuxa

Ha 3anuxa

Ha 3anuxa

Ha 3anuxa

Ha 3anunxa

Ha 3anuxa

Ha 3anuxa

1400
3500
2600
2400
3800
4000
1800
1900
2200
2600
2600
3000
2800
1400

4500

6000

8000

1000

2500

3000

3500

4000

5500

6500

6500

6500



Penakcatop
Penakcatop
Penakcatop

Penakcatop
Tpuumknu
Tpuumknu
Tpuumknu
Tpuumknu
Tpuumknu
Tpuumknun
Tpuumknun
Tpuumknun
Tpuumknun
Tpuumknun
Tpuumknun
Knaukanku
Knaukanku
Knaukanku
Knaukanku
Knaukanku
Knaukanku
Knaukanku
Knaukanku
Knaukanku
Knaukanku
Knaukanku
Knaukanku
Knaukanku
Knaukanku
Knaukankm

Komsue-knaukanka

7000

3200

2400

3000
2000
2500
2500
2500
3000
3500
4000
4000
5500
5500
6500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
1800

BebeLukn
penakcatop

BebeLuku
penakcaTop

BebeLukn
penakcaTop

BebeLuku
penakcatop

[eTckn Tpruumknm
[eTckn Tpuumknm
[eTckn Tpruumknm
[eTckn Tpruumknm
[eTckn Tpruumknm
[eTckun Tpuunknm
LeTckn Tpuunknm
[eTckn Tpuunknm
[eTckun Tpuunknm
LeTckun Tpuunknm
[eTckun Tpuunknm
[eTtckn knaukanku
[eTtckn knaukanku
HeTcku knaukanku
[eTtckn knaukanku
[eTtckn knaukanku
[eTtckn knaukanku
[eTtckn knaukanku
[eTtckn knaukanku
[eTtckn knaukanku
[eTcku knaukankm
HeTcku knaukankm
[eTckn knaukankm
HeTcku knaukankm
[eTckn knaukankm
[eTckn knaukankm
Korbue-knaukanka

Ha 3anuxa

Ha 3anuxa

Ha 3anuxa

Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anunxa
Ha 3anuxa
Ha 3anunxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anunxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa

7000

3200

2400

3000
2000
2500
2500
2500
3000
3500
4000
4000
5500
5500
6500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
1800



Komsue-knaukanka
Komsue-knaukanka
Komsue-knaukanka
Korsue-knaukanka
Korsue-knaukanka
Korsue-knaukanka
Mpooaysarnku
Mpooaysarnku
Mpooaysarnku
Mpooagysanku
Mpooagysanku
Mpooagysanku
Mpooaysanku
Mpooagysanku
Mpooagysanku
lMpooagysanku
Mpooagysanku
Mpooagysanku
Mpooaysarnku
Mpooaysarnku
Mpooaysarku
Mpooaysarku
Mpooaysarku
Mpooaysariku
Hokwwnpn
Hokwwnpn
Hokwwnpun
Hokwwnpun
Hoxkwmnpm
Hoxkwmpm
Hoxkwupwm
Hoxkwupwm
Hoxkwupwm
Hoxkwupwm

2200
2400
2500
2600
2800
2900
1300
1300
1300
1300
1300
1300
1300
1300
1300
1300
1300
1300
1300
1900
1900
2000
2000
2200
900
900
900
900
900
900
900
900
900
900

Korb4e-knaukanka
Korb4ye-knaukanka
Korb4e-knaukanka
Konsue-knaukanka
Konsue-knaukarnka
Konsue-knavkanka
[eTckn npoogyBankm
[LeTckn npoogysankm
[eTckn npooaysanku
[eTckn npoogyBanku
[eTckn npoogysBanku
[eTckn npoogyBanku
[eTckn npoogyBanku
[JeTckn npoogyBanku
[JeTckn npoogyBanku
[eTckn npoogyBanku
[eTckn npoogyBanku
[JeTckn npoogyBanku
[eTckn npoogyBanku
[eTckn npoogyBanku
[eTckn npoogyBanku
[eTckn npoogyBanku
[eTckn npoogyBanku
[HeTckun npooaysanku
[eTckn HoKWMpUnkba
[eTckn HoKWMpUnkLa
[eTckn HoKWMpUnkLa
[eTckn HoKWMpUnkLa
[eTckn HOKWMpUnH-a
[eTckn HOKWnpUnH-a
[eTckn HOKWnpUnH-a
[eTckn HOKWnpYnH-a
[eTckn HOKWnpUnH-a
[eTckn HoKWMpYUuka

Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha sanuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anunxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa

2200
2400
2500
2600
2800
2900
1300
1300
1300
1300
1300
1300
1300
1300
1300
1300
1300
1300
1300
1900
1900
2000
2000
2200
900
900
900
900
900
900
900
900
900
900



Hokwwnpn
Hokwwnpn
Hokwwnpn
Hoxkwupm
Hoxkwmpm
Mopnorn
Mopnorn
Mopnorn
Mopnorn
Mopnorn
Moanorn
Moanorn
Mognorn
Mognorn
Moanorn
Mognorn
Mognorn
Moanorn
Moanorn
Moanorn
Moanorn
Moanorn
TovaunHa
TovaunHa
TovaunHa
ToyaunHa
TovaunHa
TovaunHa
ToyaunHa
ToyaunHa
ToyaunHa
ToyauunHa
TovyauunHa
ToyauunHa

900
900
1000
1000
1000
800
800
800
1000
1000
1000
800
800
800
800
800
1200
1200
1500
1500
1500
1500
1200
1300
1400
1600
1600
1700
2000
2000
2000
2000
2000
2000

[eTckn HoKWnpunkba
[eTckn HoKWMpUnkLa
[eTckn HoKWMpUnkLa
[eTckn HOKWnpUnH-a
[eTckn HOKWnpUnH-a
Mopnorn
Mopnorn
Mopnorn
Mopnorn
Mopnorn
Mopnorn
Mopnorn
Moanorn
Moanorn
Moanorn
Mognorn
Mognorn
Moanorn
Moanorn
Moanorn
Moanorn
Moanorn
[eTckn TovaumHa
[eTckn TovaumHa
[eTckn TovavmHa
[eTckn TovaumHa
[eTckn TovaumHa
[leTckn TovaumHa
[eTckn TovyaunHa
[eTtckn TovyaunHa
[eTckn TovyaunHa
[eTtckn TovyaunHa
[eTckn TovyaunHa
[eTckn TovyaunHa

Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha sanuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa

900
900
1000
1000
1000
800
800
800
1000
1000
1000
800
800
800
800
800
1200
1200
1500
1500
1500
1500
1200
1300
1400
1600
1600
1700
2000
2000
2000
2000
2000
2000



JleTHn Konuykn

JleTH Konuykn

J1eTHM Konu4ku

JleTHn Konuykn

JleTHn Konuykn

JleTHWn Konuykn

JleTHn Konuykn

JleTHn Konuykn

JleTHn Konuykn

J1eTHM Konuyku

JleTHn Konuykn

JleTHn Konuykn

JleTH Konuykn

J1eTHM Konuyku

JleTHn Konuykn

JleTHn Konuykn

JleTHW Konuykm

J1eTHM Konu4ku

JleTHn Konuykm

JleTHn Konuykn

2500

2500

2500

3000

3000

3000

3000

3500

3500

4000

4000

4500

4500

4500

4500

4500

5000

5000

5000

5000

JleTHu Konu4ku 3a
neua
JleTHu Konu4ku 3a
neua
JleTHu konuyku 3a
neua
JleTHu konuyku 3a
neua
JleTHu Konu4ku 3a
neua
JleTHu konuyku 3a
neua
JleTHn Konu4kn 3a
neua
JleTHu konu4ku 3a
neua
JleTHu Konu4ku 3a
neua
JleTHu konuyku 3a
neua
JleTHn Konu4km 3a
neua
JleTHu Konu4ku 3a
neua
JleTHu Konu4ku 3a
neua
JleTHu konuyku 3a
neua
JleTHn Konuykm 3a
neua
JleTHu Konu4kK 3a
neua
JleTHu Konu4ku 3a
neua
JleTHu konuyku 3a
neua
JleTHu konuykK 3a
neua
JleTHu Konu4ku 3a
neua

Ha 3anunxa

Ha 3anuxa

Ha 3anuxa

Ha 3anunxa

Ha 3anuxa

Ha 3anuxa

Ha 3anuxa

Ha 3anunxa

Ha 3anuxa

Ha 3anuxa

Ha 3anuxa

Ha 3anunxa

Ha 3anuxa

Ha 3annxa

Ha 3anunxa

Ha 3anuxa

Ha 3anuxa

Ha 3anuxa

Ha 3anunxa

Ha 3anuxa

2500

2500

2500

3000

3000

3000

3000

3500

3500

4000

4000

4500

4500

4500

4500

4500

5000

5000

5000

5000



J1eTHu Konuykun
J1eTHM Konuyku
J1eTHM Konnykm
J1eTHu Konuykun
J1eTHu Konu4kun
J1eTHM Konu4kun

JleTHn Konuykn

Mpooaysarnku co
payka

Mpooayeanku co
payka

Mpooaysanku co
padka

Mpooaysanku co
payka

Mpoogysanku co
padka

Konun4kum
Konun4ku
Konuykum
Konun4ku
Konu4ku
Konun4kum
Konunyku
Konnykm
Konnykm
Konnykm
Konnykm
Konnykm

BebeLukn
KpeBeT4MHa

8000

8000

5500

5500

5700

5700

9000

1800

2200

2400

2600

2600
18000
17000
14000
14000
14000
14000
12000
12000
12000

5000

5000

5000

4500

JleTHu Konu4ku 3a
neua
JleTHu Konu4ku 3a
neua
JleTHu konuyku 3a
neua
JleTHu konuyku 3a
neua
JleTHu Konu4ku 3a
neua
JleTHu konuyku 3a
neua
JleTHn Konu4kn 3a
neua
[Mpoogysanku co
pauka

Mpoogysanku co
payka

Mpooaysanku co
padka

[Mpoonysarnku co
pauka

[Mpoogysanku co
pauka

Konunykun
Konunykm
Konunykun
Konunykum
Konunykum
Konunukun
Konunyku
Konuukun
Konuukun
Konuukun
Konuukum
Konuukun

BebeLukn
KpeBeTYMHa

Ha 3anunxa

Ha 3anuxa

Ha 3anuxa

Ha 3anunxa

Ha 3anuxa

Ha 3anuxa

Ha 3anuxa

Ha 3anunxa

Ha 3anuxa

Ha 3anuxa

Ha 3anunxa

Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa

Ha 3anunxa

8000

8000

5500

5500

5700

5700

9000

1800

2200

2400

2600

2600
18000
17000
14000
14000
14000
14000
12000
12000
12000

5000

5000

5000

4500



BebeLukn
KpeBeTuMHa

BebeLuku
KpeBeTuMHa

BebeLukn
KpeBeTyMHa

BebeLukn
KpeBeTuMHa

BebeLukn
KpeBeTuMHa

BbebeLwukn
KpeBeTuMHa

BebeLukn
KpeBeTuYMHa

BebeLukn
KpeBeTuMHa

BebeLukn
KpeBeTUMHa

BanaHcepu
BanaHcepu
BanaHcepu
BbanaHcepu
BanaHcepu
Koputa
Koputa

4500

4500

5500

5500

8000

8000

7000

7000

7000
3000
2800
1800
1000
900
800
1900

BebeLukn
KpeBeTYMHa

BebeLuku
KpeBeTYMHa

BebeLukn
KpeBeTYMHa

BebeLuku
KpeBeTYMHa

BebeLukn
KpeBeTYMHa

BbebeLwukn
KpeBeTYMHa

BebeLukn
KpeBeTYMHa

BebeLukn
KpeBeTYMHa

BebeLukn
KpeBeTYMHa

[Hetckn 6anaHcepu
[Hetckn 6anaHcepu
[Hetckn 6anaHcepu
[etckn 6anaHcepu
Oetcku 6anaHcepu
[etckn koputa
[eTtckn koputa

Ha 3anuxa

Ha 3anuxa

Ha 3anuxa

Ha 3anunxa

Ha 3anuxa

Ha 3anuxa

Ha 3anuxa

Ha 3anunxa

Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa
Ha 3anuxa

4500

4500

5500

5500

8000

8000

7000

7000

7000
3000
2800
1800
1000
900
800
1900



